Paslaugos gavėjas neįsipareigoja įsigyti viso 
sutarties  priede nurodyto Paslaugų kiekio. 
1.4. Paslaugų kiekis ir kainos nurodytos sutarties priede, kuris yra neatskiriama šios sutarties dalis. 

II. KAINODAROS TAISYKLĖS IR ATSISKAITYMŲ TVARKA 

2.1. Maksimali sutarties kaina su (21%) PVM yra 5008,43 Eur (penki tūkstančiai aštuoni Eur, 
keturiasdešimt trys ct), tame skaičiuje PVM 869,23 Eur. Sutarties kaina be PVM yra 4139,20 Eur (keturi 
tūkstančiai šimtas trisdešimt devyni Eur, dvidešimt ct). 
2.2. Sutartyje taikomas fiksuoto įkainio apskaičiavimo būdas Paslaugos vieneto kaina (įkainis), 
kiekvienoje pirkimo dalyje pagal atskiras pozicijas negali būti didinama visą Sutarties vykdymo 
laikotarpį, išskyrus Sutarties 2.4.